



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1087717-2 ABC DISTRIBUIDORADORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 12.014.370/0001-67 Telefone:								215.229,15	
Lote 001 - Lote 001								215.229,15	
001	1875 ABAIXADOR DE LINGUA	UN	400,00	Habilitado	THEOTO		2,73	1.092,00	*
007	30108 ALCOOL ETILICO EM GEL	UN	1.000,00	Habilitado	CICLOFARMA		5,40	5.400,00	*
009	189 ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500G	UN	1.000,00	Habilitado	MELHORMED		8,70	8.700,00	*
013	34004 ATADURA CREPOM 100% ALGODÃO 10 CM	RL	12.000,00	Habilitado	ERIMAX		0,42	5.040,00	*
014	34008 ATADURA CREPOM 100% ALGODÃO, 8 CM	RL	12.000,00	Habilitado	ERIMX		0,36	4.320,00	*
016	34006 ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM	RL	18.000,00	Habilitado	ERIMAX		0,58	10.440,00	*
017	34007 ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM	RL	18.000,00	Habilitado	ERIMAX		0,72	12.960,00	*
024	35959 BALANCA DIGITAL	UN	10,00	Habilitado	G TECH		66,02	660,20	*
026	32462 BOBINA GRAU CIRURGICO 10X100	UN	200,00	Habilitado	HOSPFLEX		36,25	7.250,00	*
027	17791 BOBINA GRAU CIRURGICO 15CMX100	UN	500,00	Habilitado	HOSPFLEX		49,66	24.830,00	*
029	32643 BOBINA GRAU CIRURGICO 40CMX100M	UN	50,00	Habilitado	HOSPFLEX		144,50	7.225,00	*
039	35858 CATETER CENTRAL VENOSO	UN	1.500,00	Habilitado	MEDIX		0,57	855,00	*
041	8325 CATETER OXIGENOTERAPIA	UN	1.000,00	Habilitado	MEDIX		0,74	740,00	*
044	33516 COBERTOR MANTA TERMICA ALUMINIZADO 2,10X1,40 RESGATE	UN	50,00	Habilitado	RESGATE		3,91	195,50	*
046	6259 COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 LITROS	UN	1.000,00	Habilitado	DESCARBOX		3,40	3.400,00	*
048	35861 COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L	UN	500,00	Habilitado	DESCARBOX		4,86	2.430,00	*
049	35862 COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 3 L	UN	500,00	Habilitado	DESCARBOX		1,74	870,00	*
050	6261 COLETOR PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES 7 LITROS	UN	1.000,00	Habilitado	DESCARBOX		2,37	2.370,00	*
058	10580 DETERGENTE ENZIMATICO	L	300,00	Habilitado	KELDRIN		14,59	4.377,00	*
059	8376 EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS	UN	2.500,00	Habilitado	MEDIX		0,81	2.025,00	*
060	35864 EQUIPO ESPECIAL PARA TRANSFERENCIA	UN	1.000,00	Habilitado	VITALGOLD		0,56	560,00	*
062	17715 ESCALPE 21G	UN	1.000,00	Habilitado	SOLIDOR		0,22	220,00	*
064	17717 ESCALPE 25 G	UN	1.000,00	Habilitado	SOLIDOR		0,22	220,00	*
065	7756 ESPARADRAPO	UN	1.000,00	Habilitado	SOLIDOR		5,14	5.140,00	*
071	34009 FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO	UN	2.400,00	Habilitado	PROCARE		0,94	2.256,00	*
072	34010 FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO	UN	2.400,00	Habilitado	PROCARE		0,94	2.256,00	*
075	35867 FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 3-0	UN	2.500,00	Habilitado	PROCARE		0,94	2.350,00	*
076	35868 FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 4-0	UN	2.500,00	Habilitado	DONATI		1,08	2.700,00	*
078	31802 FITA ADESIVA HOSPITALAR MICROPOROSA	UN	2.000,00	Habilitado	MAXICON		1,18	2.360,00	*
079	35112 FITA ADESIVA HOSPITALAR MICROPOROSA BRANCA	UN	2.500,00	Habilitado	MISSNER		3,29	8.225,00	*
080	31561 FIXADOR SPRAY PARA EXAME PREVENTIVO 30ML	UN	300,00	Habilitado	ADLIN		5,29	1.587,00	*
087	3564 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EXTRA GRANDE	UN	500,00	Habilitado	PHANTER		0,44	220,00	*
088	6281 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL MEDIO	UN	500,00	Habilitado	PHANTER		0,42	210,00	*
093	35870 GEL CONDUTOR	UN	600,00	Habilitado	3B		1,33	798,00	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
094	31805 GLICEROL CLISTER	UN	500,00	Habilitado	JP		4,63	2.315,00	*
102	30044 LAMINA BISTURI Nº 11	CX	50,00	Habilitado	CIRUTI		21,38	1.069,00	*
103	1880 LAMINA BISTURI Nº 15	CX	50,00	Habilitado	CIRUTI		21,38	1.069,00	*
104	33564 LANTERNA NÃO ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE	UN	50,00	Habilitado	PREMIUM		14,13	706,50	*
105	35108 LENÇOL DE MACA DESCARTÁVEL	UN	6.000,00	Habilitado	DESCARBOX		7,65	45.900,00	*
119	35875 OXIMETRO DE PULSO	UN	50,00	Habilitado	G TECH		89,10	4.455,00	*
120	6298 P.V.P.I. TÓPICO	UN	500,00	Habilitado	FARMAX		15,91	7.955,00	*
130	19027 PROTETOR SOLAR/ UVA/UVB- FATOR 50	UN	1.000,00	Habilitado	MEU SOL		9,36	9.360,00	*
141	3707 SERINGA 3ML COM AGULHA	UN	10.000,00	Habilitado	SR		0,18	1.800,00	*
144	23313 SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA	UN	10.000,00	Habilitado	SR		0,14	1.400,00	*
150	32797 Sonda FOLEY 2 VIAS COM BALÃO Nº14	CX	5,00	Habilitado	SOLIDOR		6,50	32,50	*
151	26082 Sonda FOLEY 2 VIAS Nº 16	UN	200,00	Habilitado	SOLIDOR		2,51	502,00	*
152	26083 Sonda FOLEY 2 VIAS Nº 18	UN	400,00	Habilitado	SOLIDOR		2,60	1.040,00	*
153	26084 Sonda FOLEY 2 VIAS Nº 20	UN	400,00	Habilitado	SOLIDOR		2,60	1.040,00	*
154	32668 Sonda NASOGÁSTRICA N.º 08	UN	25,00	Habilitado	MARKMED		0,54	13,50	*
155	32669 Sonda NASOGÁSTRICA N.º 14	UN	25,00	Habilitado	MARKMED		0,63	15,75	*
156	6310 Sonda NASOGÁSTRICA N.º 16	UN	25,00	Habilitado	MARKMED		0,71	17,75	*
157	192 Sonda NASOGÁSTRICA N.º 18	UN	25,00	Habilitado	MARKMED		0,81	20,25	*
164	35888 Sonda TRATO URINÁRIO 18 FRENCH	UN	2.000,00	Habilitado	MARKMED		0,57	1.140,00	*
179	35891 TUBO ENDOTRAQUEAL	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
181	32679 TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
182	32678 TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
183	32677 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
184	32676 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
185	32675 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
186	31822 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
187	31823 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
188	31824 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM	UN	25,00	Habilitado	SOLIDOR		3,40	85,00	*
191	3059 VASELINA LIQUIDA	UN	20,00	Habilitado	ENERQUIMICA		16,56	331,20	*

Fornecedor: 3122-4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				CNPJ: 00.802.002/0001-02	Telefone: 4735213452	Status: Habilitado	69.555,25				
Email: altermed@altermed.com.br											
Lote 001 - Lote 001								69.555,25			
006	35934	AGULHA HIPODERMICA 20X0,55 (24G X 3/4)			CX	300,00	Habilitado	SR	6,81	2.043,00	*
008	1203	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 01 LT			UN	600,00	Habilitado	VIC PHARMA	3,89	2.334,00	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
022	26053 ATADURA GESSADA 20 CM	UN	100,00	Habilitado	MD		3,33	333,00	*
031	26060 CABO BISTURI N° 3	UN	50,00	Habilitado	CASSIFLEX		7,53	376,50	*
033	33873 CÂNULA DE GUEDEL N°0	UN	50,00	Habilitado	MD		2,79	139,50	*
034	33874 CÂNULA DE GUEDEL N°1	UN	50,00	Habilitado	MD		2,79	139,50	*
035	33875 CÂNULA DE GUEDEL N°2	UN	50,00	Habilitado	MD		2,79	139,50	*
036	33876 CÂNULA DE GUEDEL N°3	UN	50,00	Habilitado	MD		2,65	132,50	*
037	33877 CÂNULA DE GUEDEL N°4	UN	50,00	Habilitado	MD		2,65	132,50	*
038	33878 CÂNULA DE GUEDEL N°5	UN	50,00	Habilitado	MD		2,79	139,50	*
040	33881 CATETER INTRA VENOSO 18G	UN	700,00	Habilitado	TKL		0,69	483,00	*
042	8240 CATETER VENOSO 22G	UN	1.500,00	Habilitado	TKL		0,72	1.080,00	*
043	2196 CATETER VENOSO 24G	UN	1.500,00	Habilitado	TKL		0,82	1.230,00	*
045	35859 COLCHÃO - USO HOSPITALAR	UN	100,00	Habilitado	ZEDAMED		77,08	7.708,00	*
056	32649 COTONETES COM HASTES FLEXÍVEIS	CX	100,00	Habilitado	HIGIE TOP		0,93	93,00	*
061	32650 EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UN	4.000,00	Habilitado	DESCARPACK		0,99	3.960,00	*
069	2195 ESTETOSCOPIO ADULTO 71CM	UN	50,00	Habilitado	BIOLAND		10,53	526,50	*
073	35473 FIO CATEGUTE SIMPLES N° 03 ESTÉRIL	UN	240,00	Habilitado	TECHNOFIO-ACE		3,99	957,60	*
077	32655 FITA ADESIVA CREPE HOSPITALAR BRANCA	UN	1.000,00	Habilitado	HOSPFLEX		2,27	2.270,00	*
089	32694 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM. P	UN	500,00	Habilitado	BEBE C/ CARINHO		0,39	195,00	*
116	17732 LUVA PLASTICA DESCARTAVEL	PCT	100,00	Habilitado	LUPLAST		2,53	253,00	*
122	6192 PEROXIDO DE HIDROGENIO (ÁGUA OXIGENADA)	UN	100,00	Habilitado	FARMAX-AMARAL		4,03	403,00	*
123	1044 PINÇA	UN	30,00	Habilitado	ABC		22,04	661,20	*
124	8594 PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO 14CM INOX	UN	30,00	Habilitado	CASSIFLEX		10,64	319,20	*
125	17771 PINÇA DENTE DE RATO	UN	30,00	Habilitado	CASSIFLEX		8,64	259,20	*
126	32663 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM	UN	20,00	Habilitado	ABC		19,32	386,40	*
127	17769 PINÇA KELLY CURVA	UN	30,00	Habilitado	ABC		24,04	721,20	*
128	33889 PINÇA KOCHER 14 CM RETA.	UN	15,00	Habilitado	ABC		29,39	440,85	*
129	32664 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	UN	20,00	Habilitado	ABC		20,41	408,20	*
132	33891 PUNCH PARA BIOPSIA DE PELE, MATERIAL EM AÇO INOX ESTÉRIL, TAM 4 MM.	UN	20,00	Habilitado	KOLPLAST		15,33	306,60	*
133	35952 PUNCH PARA BIOPSIA DE PELE, MATERIAL EM AÇO INOX ESTÉRIL, TAM 5 MM.	UN	20,00	Habilitado	KOLPLAST		15,33	306,60	*
134	17733 SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR 100 LT	PCT	100,00	Habilitado	RAVA		25,60	2.560,00	*
135	35109 SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR 30 LT	PCT	100,00	Habilitado	RAVA		9,47	947,00	*
136	31814 SACO PLASTICO LIXO HOSPITALAR 50 LT	PCT	100,00	Habilitado	RAVA		16,08	1.608,00	*
140	33499 SERINGA 20 ML SEM AGULHA	UN	10.000,00	Habilitado	SR		0,39	3.900,00	*
142	3708 SERINGA 5 ML COM AGULHA	UN	10.000,00	Habilitado	SR		0,21	2.100,00	*
143	35878 SERINGA 60 ML	UN	1.000,00	Habilitado	SR		1,74	1.740,00	*
145	31565 SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA	UN	10.000,00	Habilitado	SR		0,14	1.400,00	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
146	33896 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UN	200,00	Habilitado	BIOSANI		0,48	96,00	*
147	33897 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UN	100,00	Habilitado	BIOSANI		0,52	52,00	*
148	33898 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UN	200,00	Habilitado	BIOSANI		0,57	114,00	*
149	33899 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	UN	100,00	Habilitado	BIOSANI		0,45	45,00	*
158	35880 SONDA TRATO DIGESTIVO NASOENTERAL Nº 10	UN	100,00	Habilitado	SOLUMED		9,45	945,00	*
159	35881 SONDA TRATO DIGESTIVO NASOENTERAL Nº 12	UN	100,00	Habilitado	SOLUMED		11,41	1.141,00	*
160	35879 SONDA TRATO DIGESTIVO NASOENTERAL Nº 6	UN	100,00	Habilitado	SOLUMED		9,33	933,00	*
161	35885 SONDA TRATO URINÁRIO 10 FRENCH	UN	10.000,00	Habilitado	BIOSANI		0,49	4.900,00	*
162	35886 SONDA TRATO URINÁRIO 12 FRENCH	UN	10.000,00	Habilitado	BIOSANI		0,49	4.900,00	*
163	35887 SONDA TRATO URINÁRIO 14 FRENCH	UN	10.000,00	Habilitado	BIOSANI		0,56	5.600,00	*
165	35883 SONDA TRATO URINARIO 6 FRENCH	UN	2.000,00	Habilitado	BIOSANI		0,49	980,00	*
166	35884 SONDA TRATO URINARIO 8 FRENCH	UN	5.000,00	Habilitado	BIOSANI		0,45	2.250,00	*
172	32670 TERMÔMETRO DIGITAL	UN	50,00	Habilitado	GLICOMED		9,63	481,50	*
173	17775 TESOURA CIRURGICA IRIS CURVA 12 CM	UN	30,00	Habilitado	CASSIFLEX		14,87	446,10	*
174	31819 TESOURA CIRURGICA IRIS RETA 10,5 CM	UN	30,00	Habilitado	CASSIFLEX		18,99	569,70	*
175	31170 TESOURA IRIS RETA 12CM	UN	30,00	Habilitado	CASSIFLEX		13,70	411,00	*
176	32671 TESOURA MAYO STILLE RETA 15 CM	UN	30,00	Habilitado	ABC		25,16	754,80	*
177	32673 TUBO DE LATEX NÃO ESTÉRIL	UN	30,00	Habilitado	G.L.		16,67	500,10	*
178	36073 TUBO DE SILICONE	UN	30,00	Habilitado	G.L.		36,00	1.080,00	*
180	32674 TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 MM	UN	25,00	Habilitado	GRUPO LABOR IMPORT		3,07	76,75	*
189	35890 TUBO ENDOTRAQUEAL POLIVINIL 5,0	UN	25,00	Habilitado	GRUPO LABOR IMPORT		5,85	146,25	*

Fornecedor: 1021516-1 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ: 07.626.776/0001-60 Telefone: 41 3354 1001 Status: Habilitado										22.531,80	
Email: cirurgicasaofelipe@uol.com.br											
Lote 001 - Lote 001										22.531,80	
118	35874	NEBULIZADOR CENTRAL		UN	20,00	Habilitado	OLIDEF		1.097,89	21.957,80	*
190	20965	UMIDIFICADOR PVC, 250 ML, COM TAMPA ROSCA NYLON		UN	50,00	Habilitado	JG MORIYA		11,48	574,00	*

Fornecedor: 1087728-8		CIRURGICA SAO JOSE		CNPJ: 55.309.074/0001-04	Telefone:	Status: Habilitado	2.620,00				
Lote 001 - Lote 001							2.620,00				
002	621	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7CM			CX	500,00	Habilitado	SR	5,24	2.620,00	*

Fornecedor: 2542-9 COM MAT MED HOSPITALARES MACROSUL LTDA. CNPJ: 95.433.397/0001-11 Telefone: 41-2102-8344 Status: Habilitado								5.000,00
Email: macrosul@macrosul.com								
Lote 001 - Lote 001								5.000,00



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
099	33888 KIT LARINGOSCÓPIO MD COMPLETO	UN	10,00	Habilitado	MD		500,00	5.000,00	*
Fornecedor: 1010691-5 DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA ME Email: CRISTIANE@DUTRAMED.COM.BR CNPJ: 08.435.077/0001-04 Telefone: 46 3224 1222 Status: Habilitado								60.933,55	
Lote 001 - Lote 001								60.933,55	
066	9596 ESPECULO DESCARTAVEL GRANDE	UN	1.000,00	Habilitado	VAGISPEC		1,07	1.070,00	*
067	3609 ESPECULO DESCARTAVEL MEDIO	UN	2.000,00	Habilitado	VAGISPEC		0,82	1.640,00	*
070	35121 ESTOJO DE INOX 26 X 12 X 6 PERFURADO	UN	10,00	Habilitado	FORTINOX		110,53	1.105,30	*
083	23125 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA EXTRA GRANDE	UN	50.000,00	Habilitado	NATHYFRAL		1,12	56.000,00	*
121	32659 PAPAGAIO EM AÇO INOX	UN	15,00	Habilitado	FORTINOX		74,55	1.118,25	*
Fornecedor: 1087721-1 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS CNPJ: 23.312.871/0001-46 Telefone: Status: Habilitado								59.051,50	
Lote 001 - Lote 001								59.051,50	
111	26074 LUVA PARA PROCEDIMENTO P	CX	1.000,00	Habilitado	PROCED/LEMGRUBER		16,93	16.930,00	*
112	3591 LUVA PARA PROCEDIMENTO G	CX	1.000,00	Habilitado	PROCED/LEMGRUBER		16,40	16.400,00	*
113	26073 LUVA PARA PROCEDIMENTO M	CX	1.000,00	Habilitado	PROCED/LEMGRUBER		16,95	16.950,00	*
114	35871 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAM. M	CX	50,00	Habilitado	DESCARPACK		13,33	666,50	*
115	30045 LUVA PARA PROCEDIMENTO PP	CX	500,00	Habilitado	PROCED/LEMGRUBER		16,21	8.105,00	*
Fornecedor: 1054722-9 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES Email: flymedrs@outlook.com CNPJ: 25.034.906/0001-58 Telefone: 54 3712 5888 Status: Habilitado								114.195,00	
Lote 001 - Lote 001								114.195,00	
003	622 AGULHA DESCARTÁVEL 25X8CM	CX	500,00	Habilitado	SOLIDOR		5,19	2.595,00	*
028	17792 BOBINA GRAU CIRURGICO 25X100	UN	300,00	Habilitado	ESTERILCARE		85,00	25.500,00	*
054	32648 COMPRESSAS DE GAZES 13 FIOS HIDRÓFILAS	PCT	3.000,00	Habilitado	ERIMAX		28,70	86.100,00	*
Fornecedor: 1087723-7 MEDEFE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA ME CNPJ: 25.463.374/0001-74 Telefone: Status: Habilitado								13.636,00	
Lote 001 - Lote 001								13.636,00	
004	4962 AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	CX	300,00	Habilitado	SR		5,67	1.701,00	*
010	32638 APARELHO DE PRESSÃO COM HASTE EM ALUMÍNIO	UN	200,00	Habilitado	SOLIDOR		45,50	9.100,00	*
097	17817 HIGRÔMETRO + TERMÔMETRO INTERNO E EXTERNO DIGITAL	UN	50,00	Habilitado	INCOTERM		56,70	2.835,00	*
Fornecedor: 1087726-1 MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 27.105.456/0001-72 Telefone: Status: Habilitado								31.945,00	
Lote 001 - Lote 001								31.945,00	



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
063	17716 ESCALPE 23 G	UN	1.500,00	Habilitado	SOLIDOR		0,21	315,00	*
092	8321 GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91CM X 91M	UN	1.000,00	Habilitado	MDA		31,63	31.630,00	*
Fornecedor: 1036744-1 MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A Email: licitacao@merco.far.br CNPJ: 05.912.018/0001-83 Telefone: 41 3139 3800 Status: Habilitado								84.940,00	
Lote 001 - Lote 001								84.940,00	
081	32687 FÓRMULA POLIMÉRICA INFANTIL	UN	2.000,00	Habilitado	NUTREN JUNIOR		42,47	84.940,00	*
Fornecedor: 1041796-1 POSSATTO & POSSATO LTDA Email: DENTALMEDCHICO@OUTLOOK.COM CNPJ: 72.150.550/0001-06 Telefone: 46 3057 1881 Status: Habilitado								9.401,82	
Lote 001 - Lote 001								9.401,82	
025	17832 BANDEJA INOX RETANGULAR	UN	24,00	Habilitado	FAMI		46,67	1.120,08	*
052	31556 COLETOR URINARIO TIPO URIPEN N.º 6	UN	500,00	Habilitado	BIOSANI		0,85	425,00	*
053	32647 COMADRE EM AÇO INOX	UN	12,00	Habilitado	FAMI		89,97	1.079,64	*
074	35866 FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 2-0	UN	2.500,00	Habilitado	PROCARE		1,04	2.600,00	*
098	31653 IV FIX FIXADOR ESTERIL 5CM X 7,4CM	UN	1.000,00	Habilitado	CREMER		1,80	1.800,00	*
110	32881 LUVA DE VINIL TAMANHO G	CX	50,00	Habilitado	DESCARPACK		11,49	574,50	*
131	33893 PUNCH PARA BIOPSIA DE PELE, MATERIAL EM AÇO INOX ESTÉRIL, TAM 13 MM.	UN	20,00	Habilitado	ABC		90,13	1.802,60	*
Fornecedor: 1087724-5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 29.700.587/0001-23 Telefone: Status: Habilitado								4.545,10	
Lote 001 - Lote 001								4.545,10	
051	31652 COLETOR URINARIO TIPO URIPEN N.º 4	UN	200,00	Habilitado	BIOSANI		0,96	192,00	*
137	35877 SELADORA DE EMBALAGEM	UN	10,00	Habilitado	BIOTRON		435,31	4.353,10	*
Fornecedor: 1073218-2 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS Email: licitacaopromedi@gmail.com CNPJ: 27.806.274/0001-29 Telefone: 54 2106-1270 / 54 Status: Habilitado								44.929,00	
Lote 001 - Lote 001								44.929,00	
012	33871 ASPIRADOR CIRÚRGICO PORTÁTIL	UN	20,00	Habilitado	ASPIRATEX		2.148,45	42.969,00	*
020	6318 ATADURA GESSADA 10 CM	UN	50,00	Habilitado	POLAR FIX		1,87	93,50	*
021	32461 ATADURA GESSADA 15CM	UN	50,00	Habilitado	POLAR FIX		2,12	106,00	*
023	32642 ATADURA GESSADA 8 CM	UN	100,00	Habilitado	POLAR FIX		0,98	98,00	*
057	32466 CUBA DE RIM 26 X 12 CM	UN	50,00	Habilitado	FORTINOX		33,25	1.662,50	*
Fornecedor: 1003015-3 PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 85.247.385/0001-49 Telefone: 49 3324 5585 Status: Habilitado								50.463,00	



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 10/2020

Equiplano

Página:7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Email: prosaude@prosaudesc.com.br									
Lote 001 - Lote 001								50.463,00	
095	35889 GLICOSE ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, 5% + 0,9%	UN	500,00	Habilitado	EQUIPLEX		2,83	1.415,00	*
096	34026 GLICOSE, ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, 5% + 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL	UN	200,00	Habilitado	EQUIPLEX		4,99	998,00	*
167	30046 SORO FISIOLÓGICO	UN	6.000,00	Habilitado	EQUIPLEX		1,65	9.900,00	*
168	30047 SORO FISIOLÓGICO 250 ML/ESTÉRIL/SISTEMA FECHADO/FRASCO	UN	6.000,00	Habilitado	EQUIPLEX		2,10	12.600,00	*
169	35107 SORO FISIOLÓGICO 500 ML/ESTÉRIL/SISTEMA FECHADO/FRASCO.	UN	5.000,00	Habilitado	EQUIPLEX		2,50	12.500,00	*
170	30048 SORO FISIOLÓGICO/ FRASCO 1000 ML/ESTÉRIL/SISTEMA FECHADO	UN	3.000,00	Habilitado	EQUIPLEX		4,35	13.050,00	*
VALOR TOTAL:					788.976,17				